Emissão, para inclusão de novo item de “Evento de Vencimento Não Automático”, na cláusula 6.2 da 
Escritura de Emissão, sob o item 6.2.1.2, para a limitação de contratação de mútuos pela Companhia 
com pessoas físicas até o limite total máximo de R$ 2.300.000,00 (dois milhões e trezentos mil reais); 
e (b) Autorizar o Agente Fiduciário, representando a comunhão dos Debenturistas, a praticar todos os 
atos necessários, em conjunto com a Companhia, para o cumprimento das deliberações tomadas 
nesta assembleia, bem como realizar o aditamento à Escritura de Emissão, no prazo de até 20 dias

[...]

ao presente item, a alteração da Escritura de Emissão, para inclusão de novo item de “Evento de 
Vencimento Não Automático”, na cláusula 6.2 da Escritura de Emissão, sob o item 6.2.1.2, para a 
limitação de contratação de mútuos pela Companhia com pessoas físicas até o limite total máximo de 
R$ 2.300.000,00 (dois milhões e trezentos mil reais), com a seguinte redação: “(...) contratação de 
mútuos com pessoas físicas pela Emissora, e/ou por qualquer das suas Controladas, no valor acima 
de R$ 2.300.000,00 (dois milhões e trezentos mil reais).” (b) Os Debenturistas representando 69,30% 
(sessenta e nove inteiros e trinta centésimos por cento) das Debêntures em circulação aprovaram, 
sem manifestação de voto contrário ou abstenção ao presente item, que o Agente Fiduciário, 
representando a comunhão dos Debenturistas, pratique todos os atos necessários, em conjunto com